
 5. Triathlon der Einsatzkräfte

Pos Bib Name Gesch. Klasse Teamname Kategorie Schwimmen WZ1 Rad WZ2 Lauf Gesamt

Gast m

1 41 Peter Ceplak m Gast m ÖWR St.Andrä 0:07:00,890 0:00:34,170 0:30:29,290 0:00:21,270 0:16:06,410 0:54:32,030

2 40 Mario Berger m Gast m HSV Trisport Ried 0:08:44,540 0:00:49,030 0:30:47,060 0:00:37,590 0:18:37,810 0:59:36,030

3 32 Herbert Pirker m Gast m ff- rennweg 0:10:01,940 0:01:01,060 0:29:52,320 0:00:38,690 0:18:20,540 0:59:54,550

4 26 Daniel Heitzmann m Gast m 0:09:14,940 0:01:29,510 0:29:17,180 0:01:07,030 0:19:11,240 1:00:19,900

5 25 Julius Hübner m Gast m 0:09:29,040 0:01:39,000 0:29:49,270 0:01:02,200 0:19:04,630 1:01:04,140

6 18 Stefan Sattlegger m Gast m 0:09:24,690 0:01:31,870 0:31:02,730 0:00:41,740 0:19:23,740 1:02:04,770

7 12 Alfred Krainer m Gast m FF-Untertweng 0:09:55,550 0:00:53,170 0:31:08,200 0:00:36,090 0:20:05,920 1:02:38,930

8 14 Tobias Pirker m Gast m 0:09:41,570 0:01:18,400 0:31:49,320 0:00:46,560 0:19:38,260 1:03:14,110

9 2 Fabian Sackl m Gast m Ritzelputzer 0:09:43,840 0:01:36,650 0:31:27,880 0:00:28,530 0:20:18,340 1:03:35,240

10 22 Dominik Arnold m Gast m LCSV Ossiach 0:10:19,100 0:01:21,220 0:32:25,660 0:00:55,490 0:18:34,860 1:03:36,330

11 37 Christian Moises m Gast m WSV Running Gastein 0:11:00,380 0:01:12,100 0:31:55,100 0:01:08,940 0:18:21,380 1:03:37,900

12 13 Manuel Plattner m Gast m LSC Rennweg/Katschberg 0:10:10,150 0:01:34,850 0:32:17,500 0:00:43,860 0:19:59,740 1:04:46,100

13 23 Herbert Staudacher m Gast m LSC Rennweg/Katschberg 0:10:40,610 0:01:29,750 0:33:08,900 0:00:55,460 0:18:33,320 1:04:48,040

14 45 Martin Brandstätter m Gast m 0:10:51,320 0:01:56,950 0:32:16,590 0:00:35,930 0:19:21,530 1:05:02,320

15 29 Dieter Pliessnig m Gast m Doityourself 0:09:20,050 0:01:42,300 0:31:07,740 0:00:58,880 0:22:03,230 1:05:12,200

16 35 Michael Mandler m Gast m Ritzelputzer 0:10:35,470 0:02:58,370 0:31:43,050 0:01:07,360 0:19:27,640 1:05:51,890

17 30 David Egger m Gast m FF-St.Peter 0:07:57,190 0:00:57,650 0:33:20,020 0:00:45,210 0:23:25,700 1:06:25,770

18 3 Hannes Loipold m Gast m tri4ever/Team Bowtech-Seeboden 0:09:45,740 0:01:21,440 0:33:02,900 0:00:33,170 0:21:50,990 1:06:34,240

19 7 René Koplenig m Gast m Ritzelputzer 0:11:35,480 0:02:15,690 0:31:36,120 0:01:09,080 0:20:20,900 1:06:57,270

20 38 Patrick Lemmerer m Gast m WSV Bad Hofgastein 0:11:00,690 0:01:16,270 0:33:51,080 0:00:42,580 0:20:13,430 1:07:04,050

21 15 Josef Pointner m Gast m Justizsportverein Suben 0:10:16,810 0:00:56,720 0:32:55,630 0:00:40,420 0:22:59,310 1:07:48,890

22 8 Oliver Zippusch m Gast m 0:11:42,690 0:02:10,090 0:31:41,000 0:01:01,830 0:21:16,190 1:07:51,800

23 9 Christoph Gruber m Gast m 0:10:15,640 0:02:58,760 0:32:20,490 0:00:32,190 0:22:29,760 1:08:36,840

24 20 Gernot Ferlitsch m Gast m SPTV 1872 0:12:34,160 0:01:20,040 0:31:41,650 0:00:52,870 0:23:05,720 1:09:34,440

25 34 Jürgen Pichorner m Gast m 0:12:38,370 0:02:28,480 0:33:57,860 0:01:31,310 0:20:20,170 1:10:56,190

26 21 Michael Seger m Gast m SV Penk Laufen 0:13:03,650 0:01:41,400 0:34:11,080 0:01:23,400 0:21:12,400 1:11:31,930

27 4 Stefan Klima m Gast m das Beste kommt zum Schluss 0:11:25,120 0:02:00,260 0:33:36,240 0:00:46,220 0:24:33,960 1:12:21,800

28 5 Thomas Glanzer m Gast m das Beste kommt zum Schluss 0:12:28,920 0:01:51,720 0:32:40,530 0:00:46,510 0:24:36,130 1:12:23,810

29 19 Daniel Steiner m Gast m 0:11:05,130 0:01:08,080 0:33:34,910 0:01:25,640 0:28:35,840 1:15:49,600

30 36 Karlheinz Pliessnig m Gast m 0:14:30,890 0:01:56,150 0:36:00,870 0:00:47,650 0:23:24,610 1:16:40,170

31 31 Bernhard Marinelli m Gast m 0:10:49,570 0:03:06,510 0:37:10,080 0:02:15,540 0:31:04,580 1:24:26,280

32 33 Christian Egger m Gast m 0:14:01,730 0:03:12,480 0:41:34,690 0:00:33,400 0:25:46,700 1:25:09,000

33 27 Christian Hofer m Gast m FF-Seeboden 0:14:58,500 0:02:20,900 0:43:48,270 0:00:26,420 0:25:07,040 1:26:41,130

Pos Bib Name Gesch. Klasse Teamname Kategorie Schwimmen WZ1 Rad WZ2 Lauf Gesamt

Gast w

1 16 Eva Pointner w Gast w TSV St. Marienkirchen 0:09:30,080 0:01:05,360 0:30:53,910 0:00:37,160 0:22:18,760 1:04:25,270

2 17 Elisabeth Presslauer w Gast w Rotes Kreuz Hermagor 0:12:30,600 0:02:32,870 0:37:20,010 0:01:17,840 0:23:08,500 1:16:49,820

3 39 Lissy Oberhauser w Gast w Rotes Kreuz Spittal 0:13:37,960 0:02:22,880 0:41:07,410 0:01:28,060 0:23:06,900 1:21:43,210

4 24 Heidi Semmler w Gast w LSC.Rennweg 0:15:55,080 0:02:40,690 0:37:23,170 0:01:23,170 0:24:26,200 1:21:48,310

5 43 Stefanie Winkler w Gast w Bergrettung Spittal/Drau Stockenboi 0:15:55,590 0:04:35,100 0:52:11,920 0:01:24,650 0:30:06,620 1:44:13,880

EINZELWERTUNG
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 5. Triathlon der Einsatzkräfte

Pos Bib Name Gesch. Klasse Teamname Kategorie Schwimmen WZ1 Rad WZ2 Lauf Gesamt Einzel Gesamt Team Differenz

1 18A Marcel Treue m TEAM ÖWR Ferndorf 1 TEAM 18 00:08:59,990 00:03:09,240 00:32:26,400 00:00:54,370 00:33:46,630 01:19:16,630 03:57:54,310 00:01:48,168

1 18B Andreas Jesenko m TEAM ÖWR Ferndorf 1 TEAM 18 00:10:00,120 00:02:11,230 00:32:22,430 00:00:50,200 00:33:54,540 01:19:18,520 03:57:54,310 00:01:48,168

1 18C Harald Kleinsasser m TEAM ÖWR Ferndorf 1 TEAM 18 00:11:02,520 00:01:10,870 00:32:24,250 00:00:53,670 00:33:47,850 01:19:19,160 03:57:54,310 00:01:48,168

2 4B Maximilian Hübner m TEAM FF-Spittal 2 TEAM 4 00:13:21,360 00:02:39,450 00:36:52,660 00:01:24,220 00:26:49,280 01:21:06,970 04:03:22,530 00:03:40,052

2 4A Robert Rieder m TEAM FF-Spittal 2 TEAM 4 00:13:25,820 00:02:34,250 00:36:54,960 00:01:22,710 00:26:49,830 01:21:07,570 04:03:22,530 00:03:40,052

2 4C Walter Egger m TEAM FF-Spittal 2 TEAM 4 00:13:32,150 00:02:30,450 00:36:55,740 00:01:22,120 00:26:47,530 01:21:07,990 04:03:22,530 00:03:40,052

3 8C Martin Steiner m TEAM FF-Döbriach TEAM 8 00:10:47,130 00:04:24,500 00:37:30,910 00:00:43,400 00:25:05,030 01:18:30,970 03:55:33,740 00:04:08,738

3 8B Horst Liesinger m TEAM FF-Döbriach TEAM 8 00:10:50,120 00:04:23,780 00:37:29,630 00:00:42,210 00:25:05,270 01:18:31,010 03:55:33,740 00:04:08,738

3 8A Robert Krammer m TEAM FF-Döbriach TEAM 8 00:13:23,980 00:01:52,310 00:37:28,690 00:00:41,170 00:25:05,610 01:18:31,760 03:55:33,740 00:04:08,738

4 13B Sepp Stranig m TEAM Rotes Kreuz Spittal 1 TEAM 13 00:16:02,890 00:03:26,570 00:36:11,030 00:01:25,710 00:24:41,440 01:21:47,640 04:05:23,790 00:05:41,312

4 13C Erik Grabner m TEAM Rotes Kreuz Spittal 1 TEAM 13 00:16:04,730 00:03:23,910 00:36:12,560 00:01:23,200 00:24:43,560 01:21:47,960 04:05:23,790 00:05:41,312

4 13A Dietmar Koplenig, Dr. m TEAM Rotes Kreuz Spittal 1 TEAM 13 00:16:04,330 00:03:25,290 00:36:10,550 00:01:25,010 00:24:43,010 01:21:48,190 04:05:23,790 00:05:41,312

5 22B Stephan Wang m TEAM FeuerwehrSportKrumprndorf TEAM 22 00:14:43,580 00:02:21,010 00:37:34,680 00:01:39,900 00:20:43,390 01:17:02,560 03:51:11,270 00:08:31,208

5 22C Tristan Hellmich m TEAM FeuerwehrSportKrumprndorf TEAM 22 00:14:43,070 00:02:19,520 00:37:36,810 00:01:35,220 00:20:47,980 01:17:02,600 03:51:11,270 00:08:31,208

5 22A Wolfgang Obernosterer m TEAM FeuerwehrSportKrumprndorf TEAM 22 00:14:42,100 00:02:21,350 00:37:37,760 00:01:34,740 00:20:50,160 01:17:06,110 03:51:11,270 00:08:31,208

6 1A Hannes Hössl m TEAM Kärntner Bergwacht I TEAM 1 00:12:52,860 00:02:46,000 00:36:54,670 00:00:16,310 00:24:08,290 01:16:58,130 03:50:54,660 00:08:47,818

6 1C Sven Stichlberger m TEAM Kärntner Bergwacht I TEAM 1 00:11:58,610 00:03:34,130 00:37:02,430 00:00:15,500 00:24:07,490 01:16:58,160 03:50:54,660 00:08:47,818

6 1B Kurt Stichlberger, Mag. m TEAM Kärntner Bergwacht I TEAM 1 00:12:57,410 00:02:39,270 00:36:55,600 00:00:19,860 00:24:06,230 01:16:58,370 03:50:54,660 00:08:47,818

7 20B Marco Mayer m TEAM Öwr Ferndorf 2 TEAM 20 00:10:14,080 00:03:25,570 00:33:36,750 00:01:20,850 00:28:05,390 01:16:42,640 03:50:09,980 00:09:32,498

7 20A Thomas Neuhold m TEAM Öwr Ferndorf 2 TEAM 20 00:10:59,170 00:02:39,920 00:33:38,650 00:01:19,090 00:28:06,170 01:16:43,000 03:50:09,980 00:09:32,498

7 20C Christoph Schneeweiss m TEAM Öwr Ferndorf 2 TEAM 20 00:10:41,210 00:02:57,850 00:33:37,660 00:01:01,500 00:28:26,120 01:16:44,340 03:50:09,980 00:09:32,498

8 15A Reinhard Hoppmann m TEAM Bergrettung Spittal/Drau-Stockenboi Nr.2 TEAM 15 00:14:00,130 00:01:02,330 00:34:35,360 00:01:25,810 00:24:55,270 01:15:58,900 03:47:58,480 00:11:43,998

8 15C Peter Gasser m TEAM Bergrettung Spittal/Drau-Stockenboi Nr.2 TEAM 15 00:12:07,370 00:02:54,720 00:34:47,010 00:01:15,060 00:24:54,790 01:15:58,950 03:47:58,480 00:11:43,998

8 15B Michael Wirnsberger m TEAM Bergrettung Spittal/Drau-Stockenboi Nr.2 TEAM 15 00:11:50,150 00:03:10,190 00:34:59,490 00:01:05,880 00:24:54,920 01:16:00,630 03:47:58,480 00:11:43,998

9 14A Christof Strauß m TEAM Bergrettung Spittal/Drau-Stockenboi Nr. 1 TEAM 14 00:13:08,340 00:02:18,610 00:36:15,870 00:00:34,400 00:23:39,660 01:15:56,880 03:47:52,150 00:11:50,328

9 14C Georg Winkler m TEAM Bergrettung Spittal/Drau-Stockenboi Nr. 1 TEAM 14 00:13:12,090 00:04:00,730 00:34:28,610 00:00:16,890 00:23:58,990 01:15:57,310 03:47:52,150 00:11:50,328

9 14B Martin Brigola-Pulverer m TEAM Bergrettung Spittal/Drau-Stockenboi Nr. 1 TEAM 14 00:13:08,600 00:02:20,320 00:36:15,450 00:00:39,920 00:23:33,670 01:15:57,960 03:47:52,150 00:11:50,328

10 5B Luca Perzl m TEAM Bayerisches Rotes Kreuz Isen TEAM 5 00:15:56,200 00:01:53,330 00:43:53,130 00:00:44,410 00:22:34,350 01:25:01,420 04:15:07,650 00:15:25,172

10 5A Bernhard Berg m TEAM Bayerisches Rotes Kreuz Isen TEAM 5 00:15:55,470 00:01:54,320 00:43:54,310 00:00:42,510 00:22:35,870 01:25:02,480 04:15:07,650 00:15:25,172

10 5C Raphael Schrimpf m TEAM Bayerisches Rotes Kreuz Isen TEAM 5 00:15:57,810 00:01:53,160 00:43:52,470 00:00:44,220 00:22:36,090 01:25:03,750 04:15:07,650 00:15:25,172

11 2C Martin Gasser m TEAM RK Gmünd/Spittal TEAM 2 00:16:13,320 00:02:10,510 00:40:39,010 00:00:27,920 00:25:18,230 01:24:48,990 04:19:34,750 00:19:52,272

11 2B Johannes Platzer m TEAM RK Gmünd/Spittal TEAM 2 00:09:06,440 00:09:17,820 00:38:12,730 00:02:52,620 00:25:20,480 01:24:50,090 04:19:34,750 00:19:52,272

11 2A Mario Rieder m TEAM RK Gmünd/Spittal TEAM 2 00:16:53,510 00:01:38,730 00:44:09,400 00:01:00,390 00:26:13,640 01:29:55,670 04:19:34,750 00:19:52,272

12 23C Josef Gritzner m TEAM FF GÖRIACH TEAM 23 00:11:49,850 00:01:47,460 00:33:31,450 00:03:51,470 00:22:07,190 01:13:07,420 03:39:24,890 00:20:17,588

12 23B Benjamin Ammerer m TEAM FF GÖRIACH TEAM 23 00:11:06,950 00:02:29,110 00:36:12,810 00:01:20,490 00:21:59,310 01:13:08,670 03:39:24,890 00:20:17,588

12 23A Paul    Kohlmaier m TEAM FF GÖRIACH TEAM 23 00:11:59,550 00:01:59,890 00:35:48,770 00:01:15,430 00:22:05,160 01:13:08,800 03:39:24,890 00:20:17,588

13 3A Hannes Stranner m TEAM FF-Spittal 1 TEAM 3 00:12:15,450 00:02:04,000 00:32:47,870 00:01:06,530 00:24:22,620 01:12:36,470 03:37:50,300 00:21:52,178

13 3B Erich Pliessnig m TEAM FF-Spittal 1 TEAM 3 00:09:39,530 00:04:37,920 00:32:50,150 00:01:05,110 00:24:24,100 01:12:36,810 03:37:50,300 00:21:52,178

13 3C Michael Wippel m TEAM FF-Spittal 1 TEAM 3 00:08:03,080 00:06:15,620 00:33:00,380 00:00:53,080 00:24:24,860 01:12:37,020 03:37:50,300 00:21:52,178

14 10A Gerhard Fürpass w TEAM Rotes Kreuz Deutschlandsberg TEAM 10 00:16:26,000 00:02:47,400 00:37:46,230 00:01:46,190 00:28:47,510 01:27:33,330 04:22:42,320 00:22:59,842

14 10C Josef Seewald m TEAM Rotes Kreuz Deutschlandsberg TEAM 10 00:16:30,380 00:02:37,130 00:37:46,590 00:01:36,310 00:29:03,220 01:27:33,630 04:22:42,320 00:22:59,842

14 10B Sieglinde Feigele w TEAM Rotes Kreuz Deutschlandsberg TEAM 10 00:16:30,660 00:02:37,840 00:37:49,520 00:01:34,080 00:29:03,260 01:27:35,360 04:22:42,320 00:22:59,842

15 12B Fritz Mario m TEAM FEUERWEHR MILLSTATT TEAM 12 00:11:51,760 00:02:40,850 00:32:33,340 00:01:07,420 00:22:38,510 01:10:51,880 03:32:37,220 00:27:05,258

15 12C Divos Karl m TEAM FEUERWEHR MILLSTATT TEAM 12 00:10:50,480 00:03:39,790 00:32:26,660 00:01:14,670 00:22:40,510 01:10:52,110 03:32:37,220 00:27:05,258

15 12A Stefan Müller m TEAM FEUERWEHR MILLSTATT TEAM 12 00:11:48,300 00:02:41,510 00:32:24,650 00:01:17,090 00:22:41,680 01:10:53,230 03:32:37,220 00:27:05,258

TEAMWERTUNG (MITTELZEIT: 03:59:43,750)
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 5. Triathlon der Einsatzkräfte

16 9C Friedrich Wernitznig m TEAM FF & Polizei Sattendorf TEAM 9 00:11:20,860 00:02:05,160 00:34:15,660 00:01:09,770 00:20:50,740 01:09:42,190 03:29:07,710 00:30:34,768

16 9A Thomas Biedermann m TEAM FF & Polizei Sattendorf TEAM 9 00:11:06,340 00:02:48,020 00:33:48,560 00:01:10,420 00:20:49,280 01:09:42,620 03:29:07,710 00:30:34,768

16 9B Peter Martinschitz m TEAM FF & Polizei Sattendorf TEAM 9 00:11:04,140 00:02:21,860 00:34:11,450 00:01:14,530 00:20:50,920 01:09:42,900 03:29:07,710 00:30:34,768

17 21B Nina Kerschbaumer w TEAM ÖWR Ferndorf 3 TEAM 21 00:12:12,530 00:02:23,690 00:42:45,320 00:00:36,600 00:32:18,390 01:30:16,530 04:30:50,420 00:31:07,942

17 21C Silvia Duschnig w TEAM ÖWR Ferndorf 3 TEAM 21 00:12:13,120 00:02:23,960 00:42:45,360 00:00:34,800 00:32:19,570 01:30:16,810 04:30:50,420 00:31:07,942

17 21A Anna Haupt w TEAM ÖWR Ferndorf 3 TEAM 21 00:12:06,880 00:02:28,560 00:42:44,750 00:00:37,390 00:32:19,500 01:30:17,080 04:30:50,420 00:31:07,942

18 19B Andreas Rauter m TEAM ÖWR Ferndorf 50+ TEAM 19 00:12:03,590 00:02:14,560 00:31:13,920 00:00:52,910 00:22:39,240 01:09:04,220 03:27:14,370 00:32:28,108

18 19C Gerhard Kremmer m TEAM ÖWR Ferndorf 50+ TEAM 19 00:09:42,300 00:04:36,960 00:31:15,610 00:00:51,410 00:22:38,660 01:09:04,940 03:27:14,370 00:32:28,108

18 19A Volkmar Ertl m TEAM ÖWR Ferndorf 50+ TEAM 19 00:12:02,800 00:02:13,450 00:31:16,530 00:00:52,270 00:22:40,160 01:09:05,210 03:27:14,370 00:32:28,108

19 17A Gerhard Presser m TEAM ÖWR Stockenboi TEAM 17 00:09:44,710 00:04:43,990 00:44:23,020 00:00:58,050 00:31:24,570 01:31:14,340 04:33:43,840 00:34:01,362

19 17C Stefanie Gruber w TEAM ÖWR Stockenboi TEAM 17 00:12:32,170 00:01:57,730 00:44:20,340 00:01:00,420 00:31:23,790 01:31:14,450 04:33:43,840 00:34:01,362

19 17B Norbert Presser m TEAM ÖWR Stockenboi TEAM 17 00:11:51,330 00:02:38,210 00:44:23,400 00:00:58,410 00:31:23,700 01:31:15,050 04:33:43,840 00:34:01,362

20 11A Manfred Buxbaum m TEAM Blaulicht Feldkirchen TEAM 11 00:10:38,510 00:01:55,490 00:33:22,670 00:00:42,010 00:21:48,200 01:08:26,880 03:25:21,780 00:34:20,698

20 11C Johannes Wurzer m TEAM Blaulicht Feldkirchen TEAM 11 00:10:58,830 00:01:38,660 00:33:20,110 00:00:42,000 00:21:47,420 01:08:27,020 03:25:21,780 00:34:20,698

20 11B Matthias Zaminer m TEAM Blaulicht Feldkirchen TEAM 11 00:09:18,130 00:03:14,830 00:33:25,510 00:00:40,420 00:21:48,990 01:08:27,880 03:25:21,780 00:34:20,698

21 6A Angelika Brandl w TEAM Österreichische Rettungshundebrigade Girl Power TEAM 6 00:14:16,600 00:02:29,390 00:51:15,890 00:01:05,460 00:40:49,850 01:49:57,190 05:29:55,880 01:30:13,402

21 6B Katharina Rohner w TEAM Österreichische Rettungshundebrigade Girl Power TEAM 6 00:14:16,740 00:02:27,720 00:51:18,390 00:01:04,680 00:40:49,770 01:49:57,300 05:29:55,880 01:30:13,402

21 6C Carmen Wallner w TEAM Österreichische Rettungshundebrigade Girl Power TEAM 6 00:14:12,980 00:02:34,070 00:51:13,240 00:01:08,110 00:40:52,990 01:50:01,390 05:29:55,880 01:30:13,402

TEAMWERTUNG OHNE MITTELWERT

1 11A Manfred Buxbaum m TEAM Blaulicht Feldkirchen TEAM 11 0:10:38,510 0:01:55,490 0:33:22,670 0:00:42,010 0:21:48,200 1:08:26,880

2 11C Johannes Wurzer m TEAM Blaulicht Feldkirchen TEAM 11 0:10:58,830 0:01:38,660 0:33:20,110 0:00:42,000 0:21:47,420 1:08:27,020

3 11B Matthias Zaminer m TEAM Blaulicht Feldkirchen TEAM 11 0:09:18,130 0:03:14,830 0:33:25,510 0:00:40,420 0:21:48,990 1:08:27,880

4 19B Andreas Rauter m TEAM ÖWR Ferndorf 50+ TEAM 19 0:12:03,590 0:02:14,560 0:31:13,920 0:00:52,910 0:22:39,240 1:09:04,220

5 19C Gerhard Kremmer m TEAM ÖWR Ferndorf 50+ TEAM 19 0:09:42,300 0:04:36,960 0:31:15,610 0:00:51,410 0:22:38,660 1:09:04,940

6 19A Volkmar Ertl m TEAM ÖWR Ferndorf 50+ TEAM 19 0:12:02,800 0:02:13,450 0:31:16,530 0:00:52,270 0:22:40,160 1:09:05,210

7 9C Friedrich Wernitznig m TEAM FF & Polizei Sattendorf TEAM 9 0:11:20,860 0:02:05,160 0:34:15,660 0:01:09,770 0:20:50,740 1:09:42,190

8 9A Thomas Biedermann m TEAM FF & Polizei Sattendorf TEAM 9 0:11:06,340 0:02:48,020 0:33:48,560 0:01:10,420 0:20:49,280 1:09:42,620

9 9B Peter Martinschitz m TEAM FF & Polizei Sattendorf TEAM 9 0:11:04,140 0:02:21,860 0:34:11,450 0:01:14,530 0:20:50,920 1:09:42,900

10 12B Fritz Mario m TEAM FEUERWEHR MILLSTATT TEAM 12 0:11:51,760 0:02:40,850 0:32:33,340 0:01:07,420 0:22:38,510 1:10:51,880

11 12C Divos Karl m TEAM FEUERWEHR MILLSTATT TEAM 12 0:10:50,480 0:03:39,790 0:32:26,660 0:01:14,670 0:22:40,510 1:10:52,110

12 12A Stefan Müller m TEAM FEUERWEHR MILLSTATT TEAM 12 0:11:48,300 0:02:41,510 0:32:24,650 0:01:17,090 0:22:41,680 1:10:53,230

13 3A Hannes Stranner m TEAM FF-Spittal 1 TEAM 3 0:12:15,450 0:02:04,000 0:32:47,870 0:01:06,530 0:24:22,620 1:12:36,470

14 3B Erich Pliessnig m TEAM FF-Spittal 1 TEAM 3 0:09:39,530 0:04:37,920 0:32:50,150 0:01:05,110 0:24:24,100 1:12:36,810

15 3C Michael Wippel m TEAM FF-Spittal 1 TEAM 3 0:08:03,080 0:06:15,620 0:33:00,380 0:00:53,080 0:24:24,860 1:12:37,020

16 23C Josef Gritzner m TEAM FF GÖRIACH TEAM 23 0:11:49,850 0:01:47,460 0:33:31,450 0:03:51,470 0:22:07,190 1:13:07,420

17 23B Benjamin Ammerer m TEAM FF GÖRIACH TEAM 23 0:11:06,950 0:02:29,110 0:36:12,810 0:01:20,490 0:21:59,310 1:13:08,670

18 23A Paul    Kohlmaier m TEAM FF GÖRIACH TEAM 23 0:11:59,550 0:01:59,890 0:35:48,770 0:01:15,430 0:22:05,160 1:13:08,800

19 14A Christof Strauß m TEAM Bergrettung Spittal/Drau-Stockenboi Nr. 1 TEAM 14 0:13:08,340 0:02:18,610 0:36:15,870 0:00:34,400 0:23:39,660 1:15:56,880

20 14C Georg Winkler m TEAM Bergrettung Spittal/Drau-Stockenboi Nr. 1 TEAM 14 0:13:12,090 0:04:00,730 0:34:28,610 0:00:16,890 0:23:58,990 1:15:57,310

21 14B Martin Brigola-Pulverer m TEAM Bergrettung Spittal/Drau-Stockenboi Nr. 1 TEAM 14 0:13:08,600 0:02:20,320 0:36:15,450 0:00:39,920 0:23:33,670 1:15:57,960

22 15A Reinhard Hoppmann m TEAM Bergrettung Spittal/Drau-Stockenboi Nr.2 TEAM 15 0:14:00,130 0:01:02,330 0:34:35,360 0:01:25,810 0:24:55,270 1:15:58,900

23 15C Peter Gasser m TEAM Bergrettung Spittal/Drau-Stockenboi Nr.2 TEAM 15 0:12:07,370 0:02:54,720 0:34:47,010 0:01:15,060 0:24:54,790 1:15:58,950

24 15B Michael Wirnsberger m TEAM Bergrettung Spittal/Drau-Stockenboi Nr.2 TEAM 15 0:11:50,150 0:03:10,190 0:34:59,490 0:01:05,880 0:24:54,920 1:16:00,630

25 20B Marco Mayer m TEAM Öwr Ferndorf 2 TEAM 20 0:10:14,080 0:03:25,570 0:33:36,750 0:01:20,850 0:28:05,390 1:16:42,640

26 20A Thomas Neuhold m TEAM Öwr Ferndorf 2 TEAM 20 0:10:59,170 0:02:39,920 0:33:38,650 0:01:19,090 0:28:06,170 1:16:43,000

27 20C Christoph Schneeweiss m TEAM Öwr Ferndorf 2 TEAM 20 0:10:41,210 0:02:57,850 0:33:37,660 0:01:01,500 0:28:26,120 1:16:44,340

28 1A Hannes Hössl m TEAM Kärntner Bergwacht I TEAM 1 0:12:52,860 0:02:46,000 0:36:54,670 0:00:16,310 0:24:08,290 1:16:58,130
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 5. Triathlon der Einsatzkräfte

29 1C Sven Stichlberger m TEAM Kärntner Bergwacht I TEAM 1 0:11:58,610 0:03:34,130 0:37:02,430 0:00:15,500 0:24:07,490 1:16:58,160

30 1B Kurt Stichlberger, Mag. m TEAM Kärntner Bergwacht I TEAM 1 0:12:57,410 0:02:39,270 0:36:55,600 0:00:19,860 0:24:06,230 1:16:58,370

31 22B Stephan Wang m TEAM FeuerwehrSportKrumprndorf TEAM 22 0:14:43,580 0:02:21,010 0:37:34,680 0:01:39,900 0:20:43,390 1:17:02,560

32 22C Tristan Hellmich m TEAM FeuerwehrSportKrumprndorf TEAM 22 0:14:43,070 0:02:19,520 0:37:36,810 0:01:35,220 0:20:47,980 1:17:02,600

33 22A Wolfgang Obernosterer m TEAM FeuerwehrSportKrumprndorf TEAM 22 0:14:42,100 0:02:21,350 0:37:37,760 0:01:34,740 0:20:50,160 1:17:06,110

34 8C Martin Steiner m TEAM FF-Döbriach TEAM 8 0:10:47,130 0:04:24,500 0:37:30,910 0:00:43,400 0:25:05,030 1:18:30,970

35 8B Horst Liesinger m TEAM FF-Döbriach TEAM 8 0:10:50,120 0:04:23,780 0:37:29,630 0:00:42,210 0:25:05,270 1:18:31,010

36 8A Robert Krammer m TEAM FF-Döbriach TEAM 8 0:13:23,980 0:01:52,310 0:37:28,690 0:00:41,170 0:25:05,610 1:18:31,760

37 18A Marcel Treue m TEAM ÖWR Ferndorf 1 TEAM 18 0:08:59,990 0:03:09,240 0:32:26,400 0:00:54,370 0:33:46,630 1:19:16,630

38 18B Andreas Jesenko m TEAM ÖWR Ferndorf 1 TEAM 18 0:10:00,120 0:02:11,230 0:32:22,430 0:00:50,200 0:33:54,540 1:19:18,520

39 18C Harald Kleinsasser m TEAM ÖWR Ferndorf 1 TEAM 18 0:11:02,520 0:01:10,870 0:32:24,250 0:00:53,670 0:33:47,850 1:19:19,160

40 4B Maximilian Hübner m TEAM FF-Spittal 2 TEAM 4 0:13:21,360 0:02:39,450 0:36:52,660 0:01:24,220 0:26:49,280 1:21:06,970

41 4A Robert Rieder m TEAM FF-Spittal 2 TEAM 4 0:13:25,820 0:02:34,250 0:36:54,960 0:01:22,710 0:26:49,830 1:21:07,570

42 4C Walter Egger m TEAM FF-Spittal 2 TEAM 4 0:13:32,150 0:02:30,450 0:36:55,740 0:01:22,120 0:26:47,530 1:21:07,990

43 13B Sepp Stranig m TEAM Rotes Kreuz Spittal 1 TEAM 13 0:16:02,890 0:03:26,570 0:36:11,030 0:01:25,710 0:24:41,440 1:21:47,640

44 13C Erik Grabner m TEAM Rotes Kreuz Spittal 1 TEAM 13 0:16:04,730 0:03:23,910 0:36:12,560 0:01:23,200 0:24:43,560 1:21:47,960

45 13A Dietmar Koplenig, Dr. m TEAM Rotes Kreuz Spittal 1 TEAM 13 0:16:04,330 0:03:25,290 0:36:10,550 0:01:25,010 0:24:43,010 1:21:48,190

46 2C Martin Gasser m TEAM RK Gmünd/Spittal TEAM 2 0:16:13,320 0:02:10,510 0:40:39,010 0:00:27,920 0:25:18,230 1:24:48,990

47 2B Johannes Platzer m TEAM RK Gmünd/Spittal TEAM 2 0:09:06,440 0:09:17,820 0:38:12,730 0:02:52,620 0:25:20,480 1:24:50,090

48 5B Luca Perzl m TEAM Bayerisches Rotes Kreuz Isen TEAM 5 0:15:56,200 0:01:53,330 0:43:53,130 0:00:44,410 0:22:34,350 1:25:01,420

49 5A Bernhard Berg m TEAM Bayerisches Rotes Kreuz Isen TEAM 5 0:15:55,470 0:01:54,320 0:43:54,310 0:00:42,510 0:22:35,870 1:25:02,480

50 5C Raphael Schrimpf m TEAM Bayerisches Rotes Kreuz Isen TEAM 5 0:15:57,810 0:01:53,160 0:43:52,470 0:00:44,220 0:22:36,090 1:25:03,750

51 10A Gerhard Fürpass w TEAM Rotes Kreuz Deutschlandsberg TEAM 10 0:16:26,000 0:02:47,400 0:37:46,230 0:01:46,190 0:28:47,510 1:27:33,330

52 10C Josef Seewald m TEAM Rotes Kreuz Deutschlandsberg TEAM 10 0:16:30,380 0:02:37,130 0:37:46,590 0:01:36,310 0:29:03,220 1:27:33,630

53 10B Sieglinde Feigele w TEAM Rotes Kreuz Deutschlandsberg TEAM 10 0:16:30,660 0:02:37,840 0:37:49,520 0:01:34,080 0:29:03,260 1:27:35,360

54 2A Mario Rieder m TEAM RK Gmünd/Spittal TEAM 2 0:16:53,510 0:01:38,730 0:44:09,400 0:01:00,390 0:26:13,640 1:29:55,670

55 21B Nina Kerschbaumer w TEAM ÖWR Ferndorf 3 TEAM 21 0:12:12,530 0:02:23,690 0:42:45,320 0:00:36,600 0:32:18,390 1:30:16,530

56 21C Silvia Duschnig w TEAM ÖWR Ferndorf 3 TEAM 21 0:12:13,120 0:02:23,960 0:42:45,360 0:00:34,800 0:32:19,570 1:30:16,810

57 21A Anna Haupt w TEAM ÖWR Ferndorf 3 TEAM 21 0:12:06,880 0:02:28,560 0:42:44,750 0:00:37,390 0:32:19,500 1:30:17,080

58 17A Gerhard Presser m TEAM ÖWR Stockenboi TEAM 17 0:09:44,710 0:04:43,990 0:44:23,020 0:00:58,050 0:31:24,570 1:31:14,340

59 17C Stefanie Gruber w TEAM ÖWR Stockenboi TEAM 17 0:12:32,170 0:01:57,730 0:44:20,340 0:01:00,420 0:31:23,790 1:31:14,450

60 17B Norbert Presser m TEAM ÖWR Stockenboi TEAM 17 0:11:51,330 0:02:38,210 0:44:23,400 0:00:58,410 0:31:23,700 1:31:15,050

61 6A Angelika Brandl w TEAM Österreichische Rettungshundebrigade Girl Power TEAM 6 0:14:16,600 0:02:29,390 0:51:15,890 0:01:05,460 0:40:49,850 1:49:57,190

62 6B Katharina Rohner w TEAM Österreichische Rettungshundebrigade Girl Power TEAM 6 0:14:16,740 0:02:27,720 0:51:18,390 0:01:04,680 0:40:49,770 1:49:57,300

63 6C Carmen Wallner w TEAM Österreichische Rettungshundebrigade Girl Power TEAM 6 0:14:12,980 0:02:34,070 0:51:13,240 0:01:08,110 0:40:52,990 1:50:01,390
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